
Chef&Sommelier - Kolekcja Open Up - 6
kieliszków do wina 32 cl w krystalicznym -
idealna degustacja - Nowoczesna i elegancka
- Wyprodukowano we Francji
Indeks: 373688 Producent: Arc France Kod producenta: Q7391

Cena: 222.37 zł

Opis

Chef&Sommelier - Kolekcja Open Up - 6 kieliszków do wina
32 cl w krystalicznym - idealna degustacja - Nowoczesna i
elegancka - Wyprodukowano we Francji
Producent: Arc France

PROJEKT DO USŁUGI DEGUSTACJI: Delikatne picie zapewnia doskonałą degustację. Dzięki wypukłemu kształtowi dna
szkła, które otrzymuje wino, zapewnia doskonałe natlenienie. Górna część szkła, w kształcie wklęsłym, oferuje szeroką
aromatyczną komorę, która uwalnia aromatyczny bukiet dla natychmiastowego rezultatu. Obcisła szyjka koncentruje
aromaty w górnej części szkła. Płaska miska szklanek do stóp zapobiega zatrzymywaniu wody podczas mycia i utrzymuje
ich blask.

PEŁNA GAMA: Kolekcja Open'Up oferuje różnorodność rozmiarów szklanek, idealnych do degustacji różnych rodzajów win.
Szkła mogą również być stosowane do napojów innych niż wino, takich jak woda, soki czy napoje gazowane. Flet
szampana korzysta z technologii Effervescence Plus, która zapewnia piękne i trwałe musowanie.

SZKŁO KRYSTA: Szkło Krysta jest wykonane z wyjątkowej jakości kryształu, który jest niezwykle czysty i przejrzysty.
Wykazuje również dużą wytrzymałość i gładkość. Szkło Krysta wzbogaca nie tylko sztukę stołu, ale także podkreśla kolor
wina i nadaje blasku Twoim przyjęciom i degustacjom.

PROJEKT DO USŁUGI DEGUSTACJI: Delikatne picie zapewnia doskonałą degustację. Dzięki wypukłemu kształtowi
dno szkła, które otrzymuje wino, zapewnia doskonałe natlenienie wina. Górna część szkła, w kształcie wklęsłym,
oferuje szeroką aromatyczną komorę, która uwalnia aromatyczny bukiet dla natychmiastowego rezultatu. Obcisła
szyjka zapewnia stężenie aromatów w górnej części szkła. Płaska miska szklanek do stóp zapobiega zatrzymywaniu
wody podczas mycia i pojawianiu się białych śladów.
PEŁNA GAma: Kolekcja Open'Up oferuje 2 szklanki 47 i 55cl, zaprojektowane do degustacji czerwonych win. Szklanki
32, 37 i 40cl mogą pomieścić wszystkie rodzaje win, białe i czerwone. W przypadku wody, soków i napojów
gazowanych, kubki 35 i 38cl, kultowych wypukłych i wklęsłych kształtów kolekcji, cieszą się wyjątkowo cienkim piciem.
Flet szampana korzysta z technologii Effervescence Plus, która promuje piękną i stałą musującą.
Szkło KRYSTA: Krysta to krystalicznie czysty (bezołowiowy kryształ), który zachwyca swoją wyjątkową czystością i
doskonałym dźwiękiem. Innowacyjny materiał o wyjątkowej jakości firmy Chef&Sommelier. Łączy on w sobie
wytrzymałość o 30% większą niż konwencjonalny kryształ z niezwykłą gładkością. Szkło Krysta ma unikalny dźwięk,
zapewnia wyraźny, długotrwały dźwięk podczas trinque.



ZABSOLNA TRANSPARENCJA I TRWAŁA BRILLANCJA: Krysta jest najczystszą i najbardziej przejrzystą soczewką
na rynku. Nawet po kilkusetach prań w zmywarce do naczyń, dzięki czemu Twój stół będzie błyszczący. Jego
absolutna przejrzystość przywraca kolor wina. Dzięki tym wyjątkowym cechom Krysta wzbogaca sztukę stołu i oświetla
Twoje przyjęcia, przyjazne chwile i degustacje.
Nadaje się do mycia w zmywarce. Pojemność plecaka: Maksymalna średnica (mm): 87 Wysokość (mm): 180

waga przedmiotu: 147 grams
punkt znaku wypunktowania: PROJEKT DO USŁUGI DEGUSTACJI: Delikatne picie zapewnia doskonałą
degustację. Dzięki wypukłemu kształtowi dno szkła, które otrzymuje wino, zapewnia doskonałe natlenienie wina. Górna
część szkła, w kształcie wklęsłym, oferuje szeroką aromatyczną komorę, która uwalnia aromatyczny bukiet dla
natychmiastowego rezultatu. Obcisła szyjka zapewnia stężenie aromatów w górnej części szkła. Płaska miska
szklanek do stóp zapobiega zatrzymywaniu wody podczas mycia i pojawianiu się białych śladów., PEŁNA GAma:
Kolekcja Open'Up oferuje 2 szklanki 47 i 55cl, zaprojektowane do degustacji czerwonych win. Szklanki 32, 37 i 40cl
mogą pomieścić wszystkie rodzaje win, białe i czerwone. W przypadku wody, soków i napojów gazowanych, kubki 35 i
38cl, kultowych wypukłych i wklęsłych kształtów kolekcji, cieszą się wyjątkowo cienkim piciem. Flet szampana korzysta
z technologii Effervescence Plus, która promuje piękną i stałą musującą., Szkło KRYSTA: Krysta to krystalicznie
czysty (bezołowiowy kryształ), który zachwyca swoją wyjątkową czystością i doskonałym dźwiękiem. Innowacyjny
materiał o wyjątkowej jakości firmy Chef&Sommelier. Łączy on w sobie wytrzymałość o 30% większą niż
konwencjonalny kryształ z niezwykłą gładkością. Szkło Krysta ma unikalny dźwięk, zapewnia wyraźny, długotrwały
dźwięk podczas trinque., ZABSOLNA TRANSPARENCJA I TRWAŁA BRILLANCJA: Krysta jest najczystszą i
najbardziej przejrzystą soczewką na rynku. Nawet po kilkusetach prań w zmywarce do naczyń, dzięki czemu Twój stół
będzie błyszczący. Jego absolutna przejrzystość przywraca kolor wina. Dzięki tym wyjątkowym cechom Krysta
wzbogaca sztukę stołu i oświetla Twoje przyjęcia, przyjazne chwile i degustacje., Nadaje się do mycia w zmywarce.
Pojemność plecaka: Maksymalna średnica (mm): 87 Wysokość (mm): 180
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Chef & Sommelier
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 883314887594, 0883314887594
Liczba przedmiotów: 6
numer części: Q7391
styl: Szkło
kolor: Przezroczysty
nazwa typu elementu: Kieliszek do wina
waga opakowania przedmiotu: 1.19 kilograms
rodzaj okazji: Walentynki
pojemność: 320 milliliters
producent: Arc France
kształt przedmiotu: Dzwon
zalecane węzły przeglądania: 20854029031
temat: Klasyczny
numer modelu: Q7391
specjalna funkcja: Można myć w zmywarce, Odporny na pękanie
cecha materialna: Bezołowiowy, przezroczysty, błyszczący, odporny na uderzenia
nazwa przedmiotu: Chef&Sommelier - Kolekcja Open Up - 6 kieliszków do wina 32 cl w krystalicznym - idealna
degustacja - Nowoczesna i elegancka - Wyprodukowano we Francji
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-08T07:34:58.725Z
materiał: Kryształ
przelicznik jednostek: 6

Parametry



Stan Nowy
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